Parola di Dio.

## SALMO

Dal Salmo 102

R. Il Signore è buono  
e grande nell'amore.

Benedici il Signore, anima mia,  
quanto è in me benedica il suo santo nome.  
Benedici il Signore, anima mia,  
non dimenticare tutti i suoi benefici. R.

## LECTIO

Lectio libri Deuteronomii (7, 6-11)

In diebus illis. Locutus est Moyses ad omnem Israel: «Te elegit Dominus Deus tuus, ut sis ei populus peculiaris de cunctis populis, qui sunt super terram. Non quia cunctas gentes numero vincebatis, vobis iunctus est Dominus et elegit vos, cum omnibus sitis populis pauciores, sed quia dilexit vos Dominus et custodivit iuramentum, quod iuravit patribus vestris, eduxit vos in manu forti et redemit te de domo servitutis, de manu pharaonis regis Aegypti. Et scies quia Dominus Deus tuus ipse est Deus, Deus fidelis, custodiens pactum et misericordiam diligentibus se et his, qui custodiunt mandata eius, in mille generationes et reddens odientibus se protinus, ita ut disperdat eos et ultra non differat, protinus eis restituens, quod merentur. Custodi ergo mandata et praecepta atque iudicia, quae ego mando tibi hodie, ut facias».

Verbum Domini.

## PSALMUS

Psalmus 102

R. Misericors Dominus,  
patiens et multae misericordiae.

Benedic, anima mea, Dominum;  
et omnia interiora mea nomen sanctum eius.  
Benedic, anima mea, Dominum;  
et noli oblivisci omnes retributiones eius. R.

Egli perdona tutte le tue colpe,  
guarisce tutte le tue infermità,  
salva dalla fossa la tua vita,  
ti circonda di bontà e misericordia. R.

Misericordioso e pietoso è il Signore,  
lento all'ira e grande nell'amore.  
Non ci tratta secondo i nostri peccati  
e non ci ripaga  
secondo le nostre colpe. R.

## EPISTOLA

Lettera di san Paolo apostolo ai Romani  
(15, 5-9a)

Fratelli, Il Dio della perseveranza e della consolazione vi conceda di avere gli uni verso gli altri gli stessi sentimenti, sull'esempio di Cristo Gesù, perché con un solo animo e una voce sola rendiate gloria a Dio, Padre del Signore nostro Gesù Cristo. Accoglietevi perciò gli uni gli altri come anche Cristo accolse voi, per la gloria di Dio. Dico infatti che Cristo è diventato servitore dei circumcisi per mostrare la fedeltà di Dio nel compiere le promesse dei padri; le genti invece glorificano Dio per la sua misericordia.  
Parola di Dio.

## CANTO AL VANGELO

(Mt 11, 29)

Alleluia.  
Prendete il mio giogo sopra di voi,  
dice il Signore,  
e imparate da me,  
che sono mite e umile di cuore.  
Alleluia.

## VANGELO

Lettura del vangelo secondo Matteo (11, 25-30)

In quel tempo. il Signore Gesù disse: «Ti rendo lode, Padre, Signore del cielo e della

Qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis;  
qui sanat omnes languores tuos:  
Qui liberat de interitu vitam tuam;  
qui coronat te in misericordia et miseratione. R.

Misericors et miserator Dominus,  
patiens et multae misericordiae.  
Non secundum peccata nostra fecit nobis;  
neque secundum iniquitates nostras  
retribuit nobis. R.

## EPISTOLA

Epistola beati Pauli apostoli ad Romanos  
(15, 5-9a)

Fratres, Deus patientiae et solacii det vobis idipsum sapere in alterutrum secundum Christum Iesum, ut unanimes uno ore glorificetis Deum et Patrem Domini nostri Iesu Christi. Propter quod suscipite invicem, sicut et Christus suscepit vos, in gloriam Dei. Dico enim Christum ministrum fuisse circumcisionis propter veritatem Dei ad confirmandas promissiones patrum; gentes autem propter misericordiam glorificare Deum.  
Verbum Domini.

## ACCLAMATIO ANTE EVANGELIUM

(Mt 11, 29)

Alleluia.  
Tollite iugum meum super vos,  
dicit Dominus,  
et discite a me,  
quia mitis sum et humilis corde.  
Alleluia.

## EVANGELIUM

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaenum  
(11, 25-30)

In illo tempore respondens Dominus Iesus dixit: «Confiteor tibi, Pater, Domine caeli

terra, perché hai nascosto queste cose ai sapienti e ai dotti e le hai rivelate ai piccoli. Sì, o Padre, perché così hai deciso nella tua benevolenza. Tutto è stato dato a me dal Padre mio; nessuno conosce il Figlio se non il Padre, e nessuno conosce il Padre se non il Figlio e colui al quale il Figlio vorrà rivelarlo. Venite a me, voi tutti che siete stanchi e oppressi, e io vi darò ristoro. Prendete il mio giogo sopra di voi e imparate da me, che sono mite e umile di cuore, e "troverete ristoro per la vostra vita". Il mio giogo infatti è dolce e il mio peso leggero».

Parola del Signore.

et terrae, quia abscondisti haec a sapientibus et prudentibus et revelasti ea parvulis. Ita, Pater, quoniam sic fuit placitum ante te. Omnia mihi tradita sunt a Patre meo; et nemo novit Filium nisi Pater, neque Patrem quis novit nisi Filius et cui voluerit Filius revelare. Venite ad me, omnes, qui laboratis et onerati estis, et ego reficiam vos. Tollite iugum meum super vos et discite a me, quia mitis sum et humilis corde, et invenietis requiem animabus vestris. Iugum enim meum suave, et onus meum leve est».

Verbum Domini.

Testi biblici:

La sacra Bibbia © 2008 CEI, Roma

Lezionario ambrosiano © 2008 ITL, Milano

Progetto e realizzazione: